Wispower 伟仕电源
Web:www.wispower.com                                                                      1 / 5
AC-DC 模块电源   WAF 系列
 [2021.07.16-Ver1.11]
典型性能
◆ 电源外形尺寸：
70mm×122mm×12.7mm

7 一般特性
质量 — — 320 — g
温度系数 — — — ±0.02
%Vo
/℃
8 EMC特性
Wispower 伟仕电源
Web:www.wispower.com                                                                      4 / 5
AC-DC 模块电源   WAF 系列
 [2021.07.16-Ver1.11]
EMC标准 GJB151B-2013 军用设备和分系统 电磁发射和敏感度要求与测量
型号列表
型号 输出电压(V) 输出电流(A) 输出纹波(mV) 效率(%) 容性负载(uF)
WAF600S12P 12.00 50 200 89% 40000
WAF1000S28P 28.00 36 280 92% 40000
WAF1000S48P 48.00 21 480 93% 10000
WAF1500S28P 28.00 53.5 280 93.5% 40000
WAF1500S48P 48.00 31.2 480 93.5% 10000
机械图及管脚说明（Unit：mm/ inch）
技术要求：
（1）未注公差：.X±0.5； .XX±0.25；
70